ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  2 3 . 1 0 . 2 0 1 3                          №   7 9

О Законе  Владимирской  области

«О  внесении  изменений  в  Закон

Владимирской области «Об адми-

нистративных  правонарушениях

во Владимирской области»

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменений в Закон

Владимирской области «Об административных правонарушениях во Владимир-

ской области».

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

  Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв

 Завизировано:

Председатель комитета по вопросам государственного

устройства, правопорядка и местного самоуправления

Р.В. Кавинов

Заместитель начальника управления по правовому обеспечению,

начальник отдела законотворчества  и  юридической экспертизы

А.С. Гарелина

Заместитель начальника организационного управления,

начальник отдела организационного обеспечения

и взаимодействия с фракциями

А.С. Киселёв

Заместитель начальника организационного управления,

начальник отдела делопроизводства

Л.В. Фомина

Депутат Законодательного Собрания

            Владимирской области                                                               Р.В. Кавинов